Resposta ao Ofício 09/2022 - Requerimentonº 03/2022
De Moacyr Ferreira Junior <moacyr.junior(medp.com>

Para legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>
Data 2022-03-30 16:57

Ofício 09 2022 Enviados Requerimento 03 assinado.pdf(-1,4MB)

Siscam. requerimento.n 32022.documento.assinadotizj1urs.pdf(697 KB)

Prezados, boa tarde.

Em resposta ao ofício e requerimento em anexo, temos a informar que, foi feita a verificação no local e constatadoque não é

necessáriaa substituiçãodo transformador.

Ofício encaminhadodia 10/02/2022.

Manutençãofeita no dia 14/02/2022.

No local foi substituído poste, refeito um Fly Tap (cruzamentode fases que se encontravammuito próximase quando ventava
ocasionava o desligamentoda rede.

Feito podas de árvores no local.

Instalado separadores de fase na rede de média e baixa tensão.

Portanto, não é necessáriaa substituição do transformador, devido o mesmo estar em boas condições e os problemas identificados
foram resolvidos.

Atenciosamente,

EDP São Paulo Distribuição de EnergiaS.A.

DSCG-BD- Relacionamento com Cliente CORRESPON DÉ NC IA
B:551197140-9725

Regras que Salvam Vidas Nº
a ERES - É

fº Medidasde higienização RECEBEM DA /03 NOV
2 utilização de máscaras TE TO
3 Distanciamentominimo

& Comunicação Imediata
5 isolamentosocial

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,9 de fevereiro de 2022 13:42

Para: Grandes Clientes <grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 09/2022 - Requerimentonº 03/2022
ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetentee

o considerar de confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimento n.º 03/2022, de autoria do Vereador Edimar Candido de Lima, devidamente aprovado
por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 08 de fevereiro do corrente ano.

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

=————WWw—N——N-W—W]]o
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e 211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio

eletrónico,e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may containconfidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the

terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this

message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardadao distribuida de

acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibidoeste mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.